
UCHWAŁA NR XX/177/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstałych na nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j i art. 6k, ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za pojemnik na 
odpady komunalne o pojemności: 

1) 120 l - w wysokości 6,35 zł/szt., 

2) 240 l - w wysokości 12,70 zł/szt., 

3) 1100 l - w wysokości 58,21 zł/szt., 

4) 7000 l - w wysokości 370,43 zł/szt., 

5) innej niż wymienione w pkt. 1-4 – jako iloczyn objętości pojemnika oraz stawki 52,92 zł za 1 m³. 

§ 2. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za worek na odpady 
komunalne o pojemności: 

1) 80 l - w wysokości 12,13 zł/szt., 

2) 120 l - w wysokości 18,19 zł/szt., 

3) innej niż wymienione w pkt. 1-2 – jako iloczyn objętości worka oraz stawki 0,15 zł za 1 l. 

§ 3. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w czterokrotnej 
wysokości stawek podstawowych określonych w § 1 i § 2. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała nr XXXVI/184/13 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2013 poz. 2210). 

2) Uchwała nr XXXVIII/193/13 Rady Miejskiej w Jaworze Z dnia 11 kwietnia 2013 zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. (Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2013 poz. 
3471). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański




